OBJETO: Constitui o objeto do presente contrato, a prestação de serviços pelo contratado, em caráter provisório, 
para o desempenho do cargo/função de Zelador, lotado (a) na Secretaria de Educação, com carga horária de 40 horas 
semanais.
VALOR MENSAL: R$ 1.784,71 (um mil, setecentos e oitenta e quatro reais e setenta e um centavos).
VIGÊNCIA: 06/10/2025 à 19/12/2025.
ASSINAM: VILI MARCOS TOGNON e EDVALDO JOSE DE ARAUJO.

Matéria enviada por Joselma Leite da Silva

Procuradoria Geral
LEI MUNICIPAL N.º 2.298, DE 29 DE OUTUBRO DE 2025.

“REVOGA O INCISO IX DO ARTIGO 28 DA LEI Nº 2.280 DE JULHO DE  2025, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”